
TENERIFE	-	GARANTĒTS

1.Pirms	došanās	uz	Tenerifi:
*Visiem	tūristiem,	kas	dodas	uz	Tenerifi,	ir	obligāti	48	stundu	laikā	pirms	iebraukšanas	valstī	jāaizpilda
veselības	veidlapa	vietnē:	https://spth.gob.es/	un	sniegt	ceļotāja	personisko	informāciju,	jānosauc	valstis,
kuras	ceļotājs	apmeklējis	pēdējo	14	dienu	laikā.	Aizpildot	veidlapu	tiks	iegūts	QR	kods,	kas	vēlāk	būs
jāuzrāda	lidostu	veselības	kontroles	punktos.
*Lūdzu,	ņemiet	vērā,	ka,	aizpildot	veselības	veidlapu	Tenerifē,	ir	jānorāda	tās	izmitināšanas	vietas	adrese,
kurā	plānojat	uzturēties	Tenerifē

2.Atgriežoties	no	Tenerifes:
*No	12.	oktobra	visām	personām	pirms	ieceļošanas	Latvijā	jāaizpilda	anketa	ar	apliecinājumu,	ka,
ierodoties	Latvijā,	ievēros	valstī	noteiktos	epidemioloģiskās	drošības	pasākumus.	E-apliecinājums	ir
jāaizpilda	48	stundu	laikā	pirms	Latvijas	Republikas	robežas	šķērsošanas.	Apliecinājumā	jānorāda	savs
vārds,	uzvārds,	personas	kods,	kontakttālrunis	saziņai	un	faktiskās	dzīvesvietas	adrese,	kurā	būs
sasniedzama,	kā	arī	valstis	un	izbraukšanas	datumi,	kurās	persona	uzturējusies	pēdējo	14	dienu	laikā
pirms	ierašanās	Latvijā.	Pēc	apliecinājuma	aizpildīšanas	tīmekļvietnē	un	savā	e-pastā	tiek	saņemts	QR
kodu	https://covidpass.lv/

Detalizēta	informācija	pieejama	ŠEIT:	https://covidpass.lv/

Aviokompānija	pozitīva	Covid-19	testa	gadījumā	piedāvā	iespēju	pārrezervēt	Jūsu	ceļojumu.
Detalizētu	informāciju	par	pārrezervēšanas	nosacījumiem	Jūs	varat	saņemt	pie	mūsu
menedžera.
Par	pozitīvā	testa	rezultātu	jāziņo	nekavējoties,	ne	vēlāk	kā	24	stundas	pirms	izlidošanas.

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

1.	DIENA

Lidojums	Rīga	-	Tenerife

Transfers	uz	viesnīcu

Nakts	viesnīcā.

2.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

5.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

6.	DIENA

Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

7.	DIENA



Brokastis.	Brīva	diena.

Nakts	viesnīcā.

8.	DIENA

Brokastis.

Transfērs	uz	lidostu

Lidojums	Tenerife	–	Rīga.

Ierašanās	Rīga.


